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www.schlittelplausch.emmetten.ch 

Veranstalter 

 

 

 

Technische Daten 

Start Stockhütte: 1286 müM 

Ziel Erlenplätzli: 850 müM 

Höhendifferenz: 436 m 

Hauptsponsoren: 
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11. Schlittelplauschrennen 
Schlussrangliste 

Rang Start-Nr. Vorname Name Ort Mannschaften Rennzeit Abstand 

 
Kinder bis 10 Jahre (Einzel) 

 
1 69 Silvan Tschümperlin 6376 Emmetten - 00:09:35 
2 77 Emil Kullmer 6376 Emmetten - 00:10:18 00:00:43 
 
 
Kinder bis 10 Jahre (Doppel) 

 
1 75 Tias Bourban Levi Bourban 6376 Emmetten - 00:09:23 
 
 

Holzschlitten (Einzel) 
 

1 48 Klaus Odermatt 6383 Wiesenberg Oberholzwanger 00:07:34 
2 60 Myrtha Marthis 6376 Emmetten Neuhöfli 00:08:39 00:01:05 
3 49 Crispin Odermatt 6383 Wiesenberg   Oberholzwanger 00:08:49 00:01:15 
4 50 Jeremias Odermatt 6105 Schachen Oberholzwanger 00:08:54 00:01:20 
5 45 Niklaus Odermatt 6383 Wiesenberg     Joppähuis 00:08:58 00:01:24 
6 67 Barbara Möckli 6376 Emmetten - 00:09:09 00:01:35 
7 47 Doris Odermatt 6383 Wiesenberg   Oberholzwanger 00:09:16 00:01:42 
8 88 Michael Waser 6375 Beckenried - 00:09:24 00:01:50 
9 80 Christoph Kullmer 6376 Emmetten Ich bin dann mal weg 00:09:58 00:02:24 
10 62 Ueli Mathis 6383 Dallenwil Joppähuis 00:09:59 00:02:25 
11 94 Stephen Nolan 6375 Beckenried          -  00:10:01 00:02:27 
12 59 Jonas Scheuber 6375 Beckenried Neuhöfli 00:10:10 00:02:36 
13 46 Bernadett Odermatt 6383 Wiesenberg     Joppähuis 00:10:16 00:02:42 
14 61 Jost Mathis 6376 Emmetten       Neuhöfli  00:10:20 00:02:46 
15 96 Carina Keller 6370 Stans             -  00:10:28 00:02:54 
16 63 Zita Mathis 6383 Dallenwil       Joppähuis  00:11:10 00:03:36 
17 84 Norman Weishaar 79356 Eichstetten - 00:11:21 00:03:47 
18 83 Philipp Ernst 79356 Eichstetten -  00:11:43 00:04:09 
19 87 Markus Weishaar 79356 Eichstetten - 00:11:51 00:04:17 
20 90 Andrea Tramonti 6376 Emmetten          -   00:12:20 00:04:46 
21 86 Nathalie Ifrim 79356 Eichstetten - 00:12:54 00:05:20 
22 85 Corinne Theurer 79356 Eichstetten -  00:13:33 00:05:59 
23 82 Irina Falkenstein 79356 Eichstetten - 00:16:46 00:09:12 
 
 
Holzschlitten (Doppel) 

 
1 74 Christophe Bourban Colin Bourban 6376 Emmetten - 00:08:05 
2 76 Reto Brändle Naia Brändle 8903 Birmendsorf - 00:08:20 00:00:15 
3 95 Findlay Park Ruri Park 6375 Beckenried - 00:08:59 00:00:54 
4 93 Hannes Burkard Luana Burkard 6370 Stans - 00:09:05 00:01:00 
5 57 Godi Würsch Steffi Würsch 6376 Emmetten - 00:09:14 00:01:09 
6 81 Monia Vidi Norin Brändle 8903 Birmendsorf - 00:09:24 00:01:19 
7 97 Viktor Käslin Livia Käslin 6376 Emmetten - 00:10:02 00:01:57 
8 42 Julie Hasler Aurelie Hasler 4410 Liestal - 00:10:10 00:02:05 
9 100 Jelena Simic Lara Simic 6376 Emmetten - 00:11:40 00:03:35 
10 99 Alex Simic Nora Simic 6376 Emmetten - 00:11:58 00:03:53 
11 72 Athalija Würsch Noa Risi 6376 Emmetten - 00:12:03 00:03:58 
12 41 Florian Sennhauser Carola Kaufmann 4410 Liestal - 00:14:44 00:06:39 
13 43 Anne-S. Sennhauser Saski Lüönd 4410 Liestal - 00:15:06 00:07:01 
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11. Schlittelplauschrennen  
Schlussrangliste 

Rang Start-Nr. Vorname Name Ort Mannschaften Rennzeit Abstand 

Kunststoffschlitten (Einzel) 

 
1 58 Nathalie Gröbli 6376 Emmetten Neuhöfli 00:08:40 
2 65 Flurin Candrian 6376 Emmetten - 00:08:56 00:00:16 
3 79 Hanna Kullmer 6376 Emmetten Ich bin dann mal weg 00:09:41 00:01:01 
4 68 Justin Tschümperlin 6376 Emmetten - 00:09:46 00:01:06 
5 78 Lene Kullmer 6376 Emmetten          -  00:10:23 00:01:43 
6 70 Massimo Würsch 6376 Emmetten - 00:13:06 00:04:26 
 
 
Kunststoffschlitten (Doppel) 

 
1 73 Lea Hörler Tim Hörler 8932 Mettmenstetten - 00:08:43 
2 44 Timon Oswald  Sascha Christen  6376 Emmetten - 00:08:54 00:00:11 
3 66 Larissa Möckli    Dana Harries   6376 Emmetten - 00:09:00 00:00:17 
4 64 Max Candrian    Nilio Brändli    6376 Emmetten - 00:09:16 00:00:33 
5 54 Ivo Wittwer     Lino Wittwer    6376 Emmetten - 00:10:10 00:01:27 
6 89 Sina Odermatt   Tim Odermatt    6370 Oberdorf - 00:10:39 00:01:56 
7 53 Jolyn Würsch    Joelle Wittwer   6376 Emmetten - 00:11:23 00:02:40 
8 52 Nina Würsch  Amasona Würsch 6376 Emmetten - 00:11:33 00:02:50 
9 55 Shirin Risi Sharline Barmettler 6376 Emmetten - 00:11:57 00:03:14 
10 51 Seline Würsch   Simea Würsch   6376 Emmetten - 00:12:40 00:03:57 
11 56 Anais Risi   Solene Barmettler 6376 Emmetten - 00:22:39 00:13:56 
 

 

Rennschlitten 
 

1 15 Bruno Murer 6375 Beckenried - 00:05:25 
2 14 Kuno Gabriel 6376 Emmetten          -           00:05:40 00:00:15 
3 7 Titus Alpiger 6015 Luzern  Luzerner Rodelteam 1 00:05:41 00:00:16 
4 6 Markus Flüehler 6063 Stalden  Luzerner Rodelteam 1 00:06:13 00:00:48 
5 3 Joe Würsch 6376 Emmetten          -           00:06:27 00:01:02 
6 8 Bettina Fenk 6048 Horw Luzerner Super Rodel Team 00:06:42 00:01:17 
7 27 Sabine Urech 6376 Emmetten          -           00:06:43 00:01:18 
8 4 Roland Blättler 6372 Ennetmoos Luzerner Rodelteam 1 00:06:47 00:01:22 
9 11 Anita Berisha 6383 Dallenwil Luzerner Super Rodel Team 00:07:00 00:01:35 
10 1 Roger Landtming 6005 Luzern            -           00:07:00 00:01:35 
11 5 Roger Blättler 6315 Morgarten Luzerner Rodelteam 1 00:07:09 00:01:44 
12 28 Franz Tanner 6376 Emmetten          -           00:07:28 00:02:03 
13 12 Donick Meer 6233 Büron             -           00 :07:30 00:02:05 
14 18 Valentino Tramonti 6376 Emmetten Ich bin dann mal weg 00:07:37 00:02:12 
15 2 Bruno Candrian 6376 Emmetten          -           00:07:53 00:02:28 
16 23 Ben Taylor 6374 Buochs            -           00:07:56 00:02:31 
17 9 Nadin Kathriner 6032 Emmen  Luzerner Super Rodel Team 00:08:04 00:02:39 
18 17 Birthe Kullmer 6376 Emmetten Ich bin dann mal weg 00:08:06 00:02:41 
19 25 John Turner 6374 Buochs            -           00:08:10 00:02:45 
20 10 Raphael Flühler 6063 Stalden  Luzerner Super Rodel Team 00:08:10 00:02:45 
21 24 Hannah Turner 6374 Buochs            -           00:08:14 00:02:49 
22 16 Elio Sperb Roland Sperb 6375 Beckenr ied          -           00:08:15 00:02:50 
23 21 Diane Atha 6375 Beckenr ied          -           00:08:23 00:02:58 
24 20 David Duss 6376 Emmetten          -           00:08:36 00:03:11 
25 19 Pia Duss 6370 Stans             -           00 :08:41 00:03:16 
26 91 Gianna Rohrer 6382 Büren             -           00 :09:07 00:03:42 
27 92 Anna Gerig Lara Schmid 6382 Büren             -           00 :09:10 00:03:45 
28 26 Rafael Keller 6370 Stans             -           00 :09:21 00:03:56 
29 71 Stefan Waller Anakin Waller 4462 Rickenbach          -           00:09:33 00:04:08 
30 22 Leila Nolan 6375 Beckenr ied          -           00:09:57 00:04:32 
31 98 Seline Würsch Malin Rohrer 6382 Büren             -           00 :12:41 00:07:16 
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Team 

 

 
11. Schlittelplauschrennen 

Mannschaftsklassement 
 

Start-Nr. Vorname Name Ort Zeiten 
 

Mannschaften 
 

1 Luzerner Rodelteam 1  Gesamtzeit 00:25:50 
 

6 Roland Blättler 6372 Ennetmoos 00:06:47 
7 Roger Blättler 6315 Morgarten 00:07:09 
8 Markus  Flüehler 6063 Stalden 00:06:13 
9 Titus Alpiger 6015 Luzern 00:05:41 
 

2 Luzerner Super Rodel Gesamtzeit 00:29:56 
 

13 Bettina Fenk 6048 Horw 00:06:42 
14 Nadin Kathriner 6032 Emmen 00:08:04 
15 Raphael Flühler 6063 Stalden 00:08:10 
16 Anita Berisha 6383 Dallenwil 00:07:00 
 

3 Oberholzwanger Gesamtzeit 00:34:33 
 

47 Doris Odermatt 6383 Wiesenberg 00:09:16 
48 Klaus Odermatt 6383 Wiesenberg 00:07:34 
49 Crispin Odermatt 6383 Wiesenberg 00:08:49 
50 Jeremias Odermatt 6105 Schachen 00:08:54 
 

4 Ich bin dann mal weg Gesamtzeit 00:35:22 
 

17 Birthe Kullmer 6376 Emmetten 00:08:06 
18 Valentino Tramonti 6376 Emmetten 00:07:37 
79 Hanna Kullmer 6376 Emmetten 00:09:41 
80 Christoph Kullmer 6376 Emmetten 00:09:58 
 

5 Neuhöfli Gesamtzeit 00:37:49 
 

58 Nathalie Gröbli 6376 Emmetten 00:08:40 
59 Jonas Scheuber 6375 Beckenried 00:10:10 
60 Myrtha Marthis 6376 Emmetten 00:08:39 
61 Jost Mathis 6376 Emmetten 00:10:20 
 

6 Joppähuis Gesamtzeit 00:40:23 
 

45 Niklaus Odermatt 6383 Wiesenberg 00:08:58 
46 Bernadett Odermatt 6383 Wiesenberg 00:10:16 
62 Ueli Mathis 6383 Dallenwil 00:09:59 
63 Zita Mathis 6383 Dallenwil 00:11:10 
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